
Výsledková listina  
 
 

 
 
 
 
  KATEGORIE            A  -  Muži neregistrovaní 198 6 - 1967  rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   67¦Kratochvíl Miloš        ¦1975¦SKP Pardub ice                ¦ 0:16:49¦ 0:49:22¦ 0:32:33¦ 0:1 3:04¦  1:02:26 ¦ 
¦  2¦   28¦Žaludek P řemysl         ¦1977¦DT SWISS BIKE TEAM Z         ¦ 0:16:48¦ 0:49:17¦ 0:32:29¦ 0:13:34¦  1:02:51 ¦ 
¦  3¦   77¦Strnad Vladimír         ¦1977¦ATC Letohr ad                 ¦ 0:17:09¦ 0:49:03¦ 0:31:54¦ 0:1 4:04¦  1:03:07 ¦ 
¦  4¦   78¦Adamec Josef            ¦1981¦INOB ATC Ú stí n. O.          ¦ 0:17:29¦ 0:49:06¦ 0:31:37¦ 0:1 4:15¦  1:03:21 ¦ 
¦  5¦   31¦Fajfr František         ¦1972¦Žamberk                      ¦ 0:17:35¦ 0:49:08¦ 0:31:33¦ 0:1 4:18¦  1:03:26 ¦ 
¦  6¦  103¦Kuba Miloš              ¦1967¦KB Nové M ěsto na M.          ¦ 0:17:26¦ 0:50:36¦ 0:33:10¦ 0:1 4:09¦  1:04:45 ¦ 
¦  7¦   50¦Král Jind řich           ¦1973¦                             ¦ 0:17:36¦ 0:50:43¦ 0:33:07¦ 0:14:41¦  1:05:24 ¦ 
¦  8¦   61¦Ma řík Ji ří              ¦1972¦MP Žamberk                   ¦  0:18:35¦ 0:50:40¦ 0:32:05¦ 0:15:06¦  1:05:46 ¦ 
¦  9¦   11¦Strnad Tomáš            ¦1969¦SK Žamberk                    ¦ 0:18:15¦ 0:50:38¦ 0:32:23¦ 0:1 5:25¦  1:06:03 ¦ 
¦ 10¦  102¦Šroler Zden ěk           ¦1980¦Sokol Klášterec n. O         ¦ 0: 18:41¦ 0:51:28¦ 0:32:47¦ 0:15:45¦  1:07:13 ¦ 
¦ 11¦   29¦Štumpf Eduard           ¦1980¦Slámožrout i Kunvald          ¦ 0:18:54¦ 0:51:27¦ 0:32:33¦ 0:1 6:19¦  1:07:46 ¦ 
¦ 12¦   85¦Kejzlar Vladimír        ¦1972¦TESSUTI Pr estige tea         ¦ 0:19:02¦ 0:51:47¦ 0:32:45¦ 0:1 6:53¦  1:08:40 ¦ 
¦ 13¦   83¦Mocek Tomáš             ¦1979¦                             ¦ 0:18:06¦ 0:53:27¦ 0:35:21¦ 0:1 5:35¦  1:09:02 ¦ 
¦ 14¦   20¦Capoušek Miroslav       ¦1970¦Sokol Hrad ec Králové         ¦ 0:19:21¦ 0:53:37¦ 0:34:16¦ 0:1 5:49¦  1:09:26 ¦ 
¦ 15¦   21¦Suchodol Josef          ¦1967¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:24¦ 0:53:39¦ 0:34:15¦ 0:1 6:14¦  1:09:53 ¦ 
¦ 16¦   97¦Vítek Martin            ¦1983¦TESSUTTI                     ¦ 0:19:26¦ 0:53:33¦ 0:34:07¦ 0:1 6:53¦  1:10:26 ¦ 
¦ 17¦   94¦Jir čík Miroslav         ¦1976¦Sokol Klášterec              ¦ 0:19:27¦ 0:55:35¦ 0:36:08¦ 0:17:10¦  1:12:45 ¦ 
¦ 18¦   99¦Vítek Miroslav          ¦1972¦SPORT DRES  Ústí nad          ¦ 0:17:25¦ 0:59:57¦ 0:42:32¦ 0:1 2:58¦  1:12:55 ¦ 
¦ 19¦   72¦Polá ček Lu ďek           ¦1975¦P ěčín                        ¦ 0:21:25¦ 0:56:39¦ 0:35: 14¦ 0:18:06¦  1:14:45 ¦ 
¦ 20¦   66¦Dole ček Martin          ¦1973¦SK Žamberk Tessuti S         ¦ 0:22:03¦ 0:56:42¦ 0:34:39¦ 0:19:26¦  1:16:08 ¦ 
¦ 21¦   52¦Dvo řák Radim            ¦1974¦                             ¦ 0:21:44¦ 0:56:54¦ 0:35:10¦ 0:19:21¦  1:16:15 ¦ 
¦ 22¦   91¦Jirásko Lubomír         ¦1971¦Sokol SKRC H                  ¦ 0:22:18¦ 0:58:58¦ 0:36:40¦ 0:1 8:02¦  1:17:00 ¦ 
¦ 23¦   26¦Krej čík Čestmír         ¦1972¦BOBR team ČSOB pojiš         ¦ 0:21:30¦ 0:59:14¦ 0:37:44¦ 0:17 :53¦  1:17:07 ¦ 
¦ 24¦   48¦Pibyl Petr              ¦1977¦Velo Pešek  Pardubice         ¦ 0:22:35¦ 0:59:44¦ 0:37:09¦ 0:1 8:51¦  1:18:35 ¦ 
¦ 25¦   73¦David Václav            ¦1974¦Smi řice                      ¦ 0:21:43¦ 1:02:03¦ 0:40:2 0¦ 0:17:57¦  1:20:00 ¦ 
¦ 26¦   22¦B říza David             ¦1982¦BK GŽ                        ¦ 0:22:00¦ 1:04:06¦ 0:42:06¦ 0:17:30¦  1:21:36 ¦ 
¦ 27¦   65¦Holec Martin            ¦1974¦Klub BIATL ON OEZ Let         ¦ 0:22:10¦ 1:02:26¦ 0:40:16¦ 0:1 9:22¦  1:21:48 ¦ 
¦ 28¦   92¦Jirásko Dušan           ¦1973¦Sokol SRCH                    ¦ 0:22:58¦ 1:03:22¦ 0:40:24¦ 0:1 9:18¦  1:22:40 ¦ 
¦ 29¦   93¦Hrdina Jaroslav         ¦1975¦CTC Fort Ú stí nad Or         ¦ 0:23:56¦ 1:03:09¦ 0:39:13¦ 0:1 9:57¦  1:23:06 ¦ 
¦ 30¦  100¦Novák Petr              ¦1980¦Dolní Dobr ouč                ¦ 0:22:54¦ 1:03:04¦ 0:40:10¦ 0:20:4 6¦  1:23:50 ¦ 
¦ 31¦   81¦Vymetálek Petr          ¦1985¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:24:06¦ 1:04:34¦ 0:40:28¦ 0:2 3:24¦  1:27:58 ¦ 
¦   ¦   56¦Hruza Robert            ¦1978¦Znouzecnos t                  ¦ 0:20:47¦ 0:56:32¦ 0:35:45¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            B  -  Muži neregistrovaní 196 6 - 1957  rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   70¦Krej čí Jaromír          ¦1966¦SKI CLUB Pastviny            ¦ 0:17:38¦ 0:50:46¦ 0:33:08¦ 0:14:39¦  1:05:25 ¦ 
¦  2¦  106¦Olrich Petr             ¦1961¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:17:52¦ 0:50:42¦ 0:32:50¦ 0:1 5:02¦  1:05:44 ¦ 
¦  3¦    7¦Dytrt Aleš              ¦1966¦Žamberk                      ¦ 0:18:58¦ 0:51:35¦ 0:32:37¦ 0:1 5:12¦  1:06:47 ¦ 
¦  4¦   84¦Uher Ji ří               ¦1963¦                             ¦ 0:19:25¦ 0:53:25¦ 0:34:00¦ 0:15:47¦  1:09:12 ¦ 
¦  5¦   17¦Hanuš Petr              ¦1964¦KUS Jablon né nad Orl         ¦ 0:19:07¦ 0:55:06¦ 0:35:59¦ 0:1 6:26¦  1:11:32 ¦ 
¦  6¦   54¦Novotný Lud ěk           ¦1962¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:51¦ 0:54:53¦ 0:35:02¦ 0:17:14¦  1:12:07 ¦ 
¦  7¦   80¦Vysko čil Ji ří           ¦1964¦FK VKV Pardubice             ¦ 0: 19:52¦ 0:55:43¦ 0:35:51¦ 0:16:56¦  1:12:39 ¦ 



¦  8¦   18¦Šlajs Tomáš             ¦1960¦CC Choce ň                    ¦ 0:19:55¦ 0:55:49¦ 0:35:54¦ 0: 17:29¦  1:13:18 ¦ 
¦  9¦   57¦Rohá ček Vladimír        ¦1958¦CTC FORT Ústí n. Orl         ¦ 0:21:33¦ 0:56:34¦ 0:35:01¦ 0:17:25¦  1:13:59 ¦ 
¦ 10¦   16¦Dlabka Ludvík           ¦1960¦Spol.dobro v.líža řu           ¦ 0:21:04¦ 0:59:14¦ 0:38:10¦ 0:16:39¦  1:15:53 ¦ 
¦ 11¦   75¦Šilar Tomáš             ¦1963¦                             ¦ 0:21:15¦ 1:00:20¦ 0:39:05¦ 0:1 6:48¦  1:17:08 ¦ 
¦ 12¦   74¦ Černohous Zden ěk        ¦1957¦SKI Jamné                    ¦ 0:21: 41¦ 0:59:53¦ 0:38:12¦ 0:17:33¦  1:17:26 ¦ 
¦ 13¦   25¦Mi čulka Aleš            ¦1962¦Sokol Srch                   ¦ 0:21:03¦ 1:02:12¦ 0:41:09¦ 0:17:24¦  1:19:36 ¦ 
¦ 14¦   14¦Rejl Ji ří               ¦1962¦Sokol Srch                   ¦ 0:22:52¦ 1:03:40¦ 0:40:48¦ 0:18:09¦  1:21:49 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            C  -  Muži neregistrovaní 195 6 a starší  rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   53¦Krátký František        ¦1943¦Králíky                      ¦ 0:17:39¦ 0:51:38¦ 0:33:59¦ 0:1 4:31¦  1:06:09 ¦ 
¦  2¦   89¦Leicht Ji ří             ¦1949¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:21:32¦ 0:56:27¦ 0:34:55¦ 0:17:05¦  1:13:32 ¦ 
¦  3¦    1¦Skalický Ji ří           ¦1950¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:57¦ 0:58:21¦ 0:38:24¦ 0:15:55¦  1:14:16 ¦ 
¦  4¦  105¦Fajt Jan                ¦1951¦CTC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:20:52¦ 0:58:05¦ 0:37:13¦ 0:1 7:10¦  1:15:15 ¦ 
¦  5¦   86¦Kubí ček Jan             ¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:21:37¦ 0:58:45¦ 0:37:08¦ 0:16:56¦  1:15:41 ¦ 
¦  6¦   12¦Exner Vladimír          ¦1956¦Sokol Srch                    ¦ 0:21:31¦ 0:59:01¦ 0:37:30¦ 0:1 7:27¦  1:16:28 ¦ 
¦  7¦   15¦Koblížek Jind řich       ¦1948¦Zákopanka                    ¦ 0:21 :46¦ 0:59:39¦ 0:37:53¦ 0:18:34¦  1:18:13 ¦ 
¦  8¦   79¦Václavík Jaroslav       ¦1948¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:22:24¦ 1:03:51¦ 0:41:27¦ 0:1 8:11¦  1:22:02 ¦ 
¦  9¦   76¦Vošlajer Zden ěk         ¦1952¦Sokol Klášterec n. O         ¦ 0:23 :07¦ 1:04:10¦ 0:41:03¦ 0:21:03¦  1:25:13 ¦ 
¦ 10¦   64¦Tomeš Jaroslav          ¦1948¦Žamberk                      ¦ 0:24:21¦ 1:03:38¦ 0:39:17¦ 0:2 2:47¦  1:26:25 ¦ 
¦ 11¦   90¦Novotný Ji ří            ¦1945¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0 :25:00¦ 1:07:53¦ 0:42:53¦ 0:20:28¦  1:28:21 ¦ 
¦ 12¦   59¦Suchomel Čeněk          ¦1944¦BIATLON Letohrad             ¦ 0:2 5:00¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:30:25¦  1:30:25 ¦ 
¦ 13¦   63¦Šafá ř Stanislav         ¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:27:14¦ 1:14:38¦ 0:47:24¦ 0:24:30¦  1:39:08 ¦ 
¦ 14¦   32¦Kalousek Jan            ¦1941¦K ČT Žamberk                  ¦ 0:28:31¦ 1:18:35¦ 0:50 :04¦ 0:25:00¦  1:43:35 ¦ 
¦ 15¦   87¦Fajgl Jaromír           ¦1938¦TJ Sokol R adslavice          ¦ 0:31:24¦ 1:26:30¦ 0:55:06¦ 0:2 7:41¦  1:54:11 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            D  -  Muži licence 1986 - 196 7     rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   96¦Šebek Michal            ¦1984¦FORT SMC Ú stí nad Or         ¦ 0:17:09¦ 0:49:00¦ 0:31:51¦ 0:1 3:35¦  1:02:35 ¦ 
¦  2¦    5¦Lipenský Martin         ¦1969¦FORT SMC                     ¦ 0:18:08¦ 0:50:44¦ 0:32:36¦ 0:1 5:09¦  1:05:53 ¦ 
¦  3¦   69¦Dole ček Josef           ¦1979¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0:18:59¦ 0:51:31¦ 0:32:32¦ 0:15:07¦  1:06:38 ¦ 
¦  4¦    2¦Krutílek Miloš          ¦1970¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:20:22¦ 0:56:30¦ 0:36:08¦ 0:1 7:57¦  1:14:27 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            E  -  Muži licence 1966 - 195 7     rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦    4¦Kašpárek Pavel          ¦1961¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:17:37¦ 0:48:58¦ 0:31:21¦ 0:1 4:03¦  1:03:01 ¦ 
¦  2¦   68¦Št ěpař Petr             ¦1964¦SK OMT Pardubice             ¦ 0:17:40¦ 0:49:09¦ 0:31:29¦ 0:14:27¦  1:03:36 ¦ 
¦  3¦  104¦Krutílek Marek          ¦1965¦                             ¦ 0:17:52¦ 0:49:10¦ 0:31:18¦ 0:1 4:37¦  1:03:47 ¦ 
¦  4¦    9¦Kabrhel Zden ěk          ¦1963¦DTC Litomyšl                 ¦ 0:1 8:35¦ 0:51:26¦ 0:32:51¦ 0:15:53¦  1:07:19 ¦ 
¦  5¦    3¦Motálek Petr            ¦1961¦TJ Spartek  T řebí č            ¦ 0:18:36¦ 0:54:26¦ 0:35:50¦ 0:15:21¦  1:09:47 ¦ 
¦  6¦    8¦Ryzner Jan              ¦1959¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:20:24¦ 0:53:28¦ 0:33:04¦ 0:1 6:28¦  1:09:56 ¦ 
¦  7¦   13¦Hofman Old řich          ¦1963¦Tri Club Dobruška            ¦ 0 :20:25¦ 0:53:38¦ 0:33:13¦ 0:16:33¦  1:10:11 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            F  -  Muži licence 1956 a sta rší   rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   88¦Krsek Jaroslav          ¦1951¦FORT SMC Ú stí n. O.          ¦ 0:18:21¦ 0:50:45¦ 0:32:24¦ 0:1 5:09¦  1:05:54 ¦ 
¦  2¦   71¦Doležal Luboš           ¦1954¦                             ¦ 0:19:03¦ 0:51:33¦ 0:32:30¦ 0:1 5:42¦  1:07:15 ¦ 
¦  3¦   95¦Šebek Jind řich          ¦1956¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0 :19:23¦ 0:53:40¦ 0:34:17¦ 0:16:04¦  1:09:44 ¦ 
¦  4¦   34¦Novotný František       ¦1956¦                             ¦ 0:22:09¦ 0:59:53¦ 0:37:44¦ 0:1 8:00¦  1:17:53 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            G  -  Ženy neregistrované 198 6 a starší  rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   24¦Klimtová Zuzana         ¦1974¦                             ¦ 0:22:11¦ 1:02:26¦ 0:40:15¦ 0:1 8:14¦  1:20:40 ¦ 
¦  2¦   23¦Boušková Blanka         ¦1975¦Znouzecnos t                  ¦ 0:22:23¦ 1:02:44¦ 0:40:21¦ 0:1 8:53¦  1:21:37 ¦ 
¦  3¦   49¦Mannlová Jana           ¦1980¦                             ¦ 0:21:27¦ 1:05:19¦ 0:43:52¦ 0:1 7:30¦  1:22:49 ¦ 
¦  4¦   82¦Jirásková Eva           ¦1964¦ISCAREX Česká T řebov         ¦ 0:23:14¦ 1:08:05¦ 0:44:51¦ 0:19:01¦  1:27:06 ¦ 
¦  5¦   58¦Havlová Jaroslava       ¦1965¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:25:49¦ 1:09:36¦ 0:43:47¦ 0:2 1:09¦  1:30:45 ¦ 
¦  6¦   47¦Kašková Petra           ¦1980¦Bobr team ČSOB pojiš         ¦ 0:25:41¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:37 :03¦  1:37:03 ¦ 
¦   ¦   27¦St ředová Andrea         ¦1986¦SK Žamberk Tessuti s         ¦ 0:25:34¦ 1:12:58¦ 0:47:24¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            H  -  Ženy licence 1986 a sta rší   rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   30¦Pašt ěková Jana          ¦1975¦Author tufo Zlín             ¦ 0:20:23¦ 1:00:20¦ 0:39:57¦ 0:16:27¦  1:16:47 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
 



 
  KATEGORIE            I  -  Junio ři 1988 - 1987          rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   62¦Tomášek Lukáš           ¦1988¦TT MIP Pol i čka               ¦ 0:16:38¦ 0:47:39¦ 0:31:01¦ 0:13: 44¦  1:01:23 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            J  -  Juniorky 1988 - 1987         rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   42¦Johanidesová Lea        ¦1989¦Cyklo Stra tílek              ¦ 0:18:59¦ 0:55:09¦ 0:36:10¦ 0:1 6:35¦  1:11:44 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            K  -  Dorostenci 1990 - 1989       rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   33¦Kristejn Lukáš          ¦1989¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:02¦ 0:50:37¦ 0:32:35¦ 0:1 3:52¦  1:04:29 ¦ 
¦  2¦   37¦Kr čmář Michal           ¦1991¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0:17:56¦ 0:50:51¦ 0:32:55¦ 0:13:45¦  1:04:36 ¦ 
¦  3¦   38¦Vávra Vlastimil         ¦1991¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:04¦ 0:50:39¦ 0:32:35¦ 0:1 4:16¦  1:04:55 ¦ 
¦  4¦   40¦Morkes Radek            ¦1989¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:05¦ 0:51:37¦ 0:33:32¦ 0:1 5:16¦  1:06:53 ¦ 
¦  5¦   35¦Exler Ond řej            ¦1990¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0:17:58¦ 0:51:36¦ 0:33:38¦ 0:16:09¦  1:07:45 ¦ 
¦  6¦   60¦Va řeka Martin           ¦1991¦Žamberk                      ¦ 0:19:11¦ 0:53:30¦ 0:34:19¦ 0:16:20¦  1:09:50 ¦ 
¦  7¦   10¦Kaniš čev Roman          ¦1991¦TK Pilkington                ¦ 0:19:35¦ 0:55:14¦ 0:35:39¦ 0:17:38¦  1:12:52 ¦ 
¦  8¦   41¦Kroupa Ond řej           ¦1991¦KB OEZ Latohrad              ¦ 0 :18:44¦ 0:58:18¦ 0:39:34¦ 0:14:36¦  1:12:54 ¦ 
¦  9¦  101¦Sabota Martin           ¦1989¦SOKOL Kláš terec n. O         ¦ 0:20:13¦ 0:56:46¦ 0:36:33¦ 0:1 7:45¦  1:14:31 ¦ 
¦ 10¦   39¦Morkes Michal           ¦1991¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:20:20¦ 0:58:57¦ 0:38:37¦ 0:1 5:36¦  1:14:33 ¦ 
¦ 11¦   36¦Novotný Jan             ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:21:19¦ 0:59:03¦ 0:37:44¦ 0:1 6:33¦  1:15:36 ¦ 
¦ 12¦   98¦Svoboda Jakub           ¦1990¦Jablonné n . O.               ¦ 0:21:09¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:1 6:27¦  1:16:27 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            L  -  Dorostenky 1990 - 1989       rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   44¦Davidová Romana         ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:22:28¦ 1:02:51¦ 0:40:23¦ 0:1 7:51¦  1:20:42 ¦ 
¦  2¦   43¦Levá Nikola             ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:09¦ 1:03:52¦ 0:40:43¦ 0:1 9:23¦  1:23:15 ¦ 
¦  3¦   45¦Vacková Michaela        ¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:12¦ 1:04:16¦ 0:41:04¦ 0:1 9:06¦  1:23:22 ¦ 
¦  4¦   46¦Havlová Michaela        ¦1991¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:59¦ 1:09:37¦ 0:45:38¦ 0:1 9:34¦  1:29:11 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  ABSOLUTNÍ POŘADÍ      SKUPINA   1  -  hlavní závod                
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦   62¦Tomášek Lukáš          I¦1988¦TT MIP Pol i čka               ¦ 0:16:38¦ 0:47:39¦ 0:31:01¦ 0:13: 44¦  1:01:23 ¦ 
¦  2¦   67¦Kratochvíl Miloš       A¦1975¦SKP Pardub ice                ¦ 0:16:49¦ 0:49:22¦ 0:32:33¦ 0:1 3:04¦  1:02:26 ¦ 
¦  3¦   96¦Šebek Michal           D¦1984¦FORT SMC Ú stí nad Or         ¦ 0:17:09¦ 0:49:00¦ 0:31:51¦ 0:1 3:35¦  1:02:35 ¦ 
¦  4¦   28¦Žaludek P řemysl        A¦1977¦DT SWISS BIKE TEAM Z         ¦ 0:16:48¦ 0:49:17¦ 0:32:29¦ 0:13:34¦  1:02:51 ¦ 
¦  5¦    4¦Kašpárek Pavel         E¦1961¦SK OMT Par dubice             ¦ 0:17:37¦ 0:48:58¦ 0:31:21¦ 0:1 4:03¦  1:03:01 ¦ 
¦  6¦   77¦Strnad Vladimír        A¦1977¦ATC Letohr ad                 ¦ 0:17:09¦ 0:49:03¦ 0:31:54¦ 0:1 4:04¦  1:03:07 ¦ 
¦  7¦   78¦Adamec Josef           A¦1981¦INOB ATC Ú stí n. O.          ¦ 0:17:29¦ 0:49:06¦ 0:31:37¦ 0:1 4:15¦  1:03:21 ¦ 
¦  8¦   31¦Fajfr František        A¦1972¦Žamberk                      ¦ 0:17:35¦ 0:49:08¦ 0:31:33¦ 0:1 4:18¦  1:03:26 ¦ 
¦  9¦   68¦Št ěpař Petr            E¦1964¦SK OMT Pardubice             ¦ 0:17:40¦ 0:49:09¦ 0:31:29¦ 0:14:27¦  1:03:36 ¦ 
¦ 10¦  104¦Krutílek Marek         E¦1965¦                             ¦ 0:17:52¦ 0:49:10¦ 0:31:18¦ 0:1 4:37¦  1:03:47 ¦ 
¦ 11¦   33¦Kristejn Lukáš         K¦1989¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:02¦ 0:50:37¦ 0:32:35¦ 0:1 3:52¦  1:04:29 ¦ 
¦ 12¦   37¦Kr čmář Michal          K¦1990¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0:17:56¦ 0:50:51¦ 0:32:55¦ 0:13:45¦  1:04:36 ¦ 
¦ 13¦  103¦Kuba Miloš             A¦1967¦KB Nové M ěsto na M.          ¦ 0:17:26¦ 0:50:36¦ 0:33:10¦ 0:1 4:09¦  1:04:45 ¦ 
¦ 14¦   38¦Vávra Vlastimil        K¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:04¦ 0:50:39¦ 0:32:35¦ 0:1 4:16¦  1:04:55 ¦ 
¦ 15¦   50¦Král Jind řich          A¦1973¦                             ¦ 0:17:36¦ 0:50:43¦ 0:33:07¦ 0:14:41¦  1:05:24 ¦ 
¦ 16¦   70¦Krej čí Jaromír         B¦1966¦SKI CLUB Pastviny            ¦ 0:17:38¦ 0:50:46¦ 0:33:08¦ 0:14:39¦  1:05:25 ¦ 
¦ 17¦  106¦Olrich Petr            B¦1961¦CTC FORT S MC Ústí n.         ¦ 0:17:52¦ 0:50:42¦ 0:32:50¦ 0:1 5:02¦  1:05:44 ¦ 
¦ 18¦   61¦Ma řík Ji ří             A¦1972¦MP Žamberk                   ¦  0:18:35¦ 0:50:40¦ 0:32:05¦ 0:15:06¦  1:05:46 ¦ 
¦ 19¦    5¦Lipenský Martin        D¦1969¦FORT SMC                     ¦ 0:18:08¦ 0:50:44¦ 0:32:36¦ 0:1 5:09¦  1:05:53 ¦ 
¦ 20¦   88¦Krsek Jaroslav         F¦1951¦FORT SMC Ú stí n. O.          ¦ 0:18:21¦ 0:50:45¦ 0:32:24¦ 0:1 5:09¦  1:05:54 ¦ 
¦ 21¦   11¦Strnad Tomáš           A¦1969¦SK Žamberk                    ¦ 0:18:15¦ 0:50:38¦ 0:32:23¦ 0:1 5:25¦  1:06:03 ¦ 
¦ 22¦   53¦Krátký František       C¦1943¦Králíky                      ¦ 0:17:39¦ 0:51:38¦ 0:33:59¦ 0:1 4:31¦  1:06:09 ¦ 
¦ 23¦   69¦Dole ček Josef          D¦1979¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0:18:59¦ 0:51:31¦ 0:32:32¦ 0:15:07¦  1:06:38 ¦ 
¦ 24¦    7¦Dytrt Aleš             B¦1966¦Žamberk                      ¦ 0:18:58¦ 0:51:35¦ 0:32:37¦ 0:1 5:12¦  1:06:47 ¦ 
¦ 25¦   40¦Morkes Radek           K¦1989¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:05¦ 0:51:37¦ 0:33:32¦ 0:1 5:16¦  1:06:53 ¦ 
¦ 26¦  102¦Šroler Zden ěk          A¦1980¦Sokol Klášterec n. O         ¦ 0: 18:41¦ 0:51:28¦ 0:32:47¦ 0:15:45¦  1:07:13 ¦ 
¦ 27¦   71¦Doležal Luboš          F¦1954¦                             ¦ 0:19:03¦ 0:51:33¦ 0:32:30¦ 0:1 5:42¦  1:07:15 ¦ 
¦ 28¦    9¦Kabrhel Zden ěk         E¦1963¦DTC Litomyšl                 ¦ 0:1 8:35¦ 0:51:26¦ 0:32:51¦ 0:15:53¦  1:07:19 ¦ 
¦ 29¦   35¦Exler Ond řej           K¦1990¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0:17:58¦ 0:51:36¦ 0:33:38¦ 0:16:09¦  1:07:45 ¦ 
¦ 30¦   29¦Štumpf Eduard          A¦1980¦Slámožrout i Kunvald          ¦ 0:18:54¦ 0:51:27¦ 0:32:33¦ 0:1 6:19¦  1:07:46 ¦ 
¦ 31¦   85¦Kejzlar Vladimír       A¦1972¦TESSUTI Pr estige tea         ¦ 0:19:02¦ 0:51:47¦ 0:32:45¦ 0:1 6:53¦  1:08:40 ¦ 
¦ 32¦   83¦Mocek Tomáš            A¦1979¦                             ¦ 0:18:06¦ 0:53:27¦ 0:35:21¦ 0:1 5:35¦  1:09:02 ¦ 
¦ 33¦   84¦Uher Ji ří              B¦1963¦                             ¦ 0:19:25¦ 0:53:25¦ 0:34:00¦ 0:15:47¦  1:09:12 ¦ 
¦ 34¦   20¦Capoušek Miroslav      A¦1970¦Sokol Hrad ec Králové         ¦ 0:19:21¦ 0:53:37¦ 0:34:16¦ 0:1 5:49¦  1:09:26 ¦ 
¦ 35¦   95¦Šebek Jind řich         F¦1956¦FORT SMC Ústí nad Or         ¦ 0 :19:23¦ 0:53:40¦ 0:34:17¦ 0:16:04¦  1:09:44 ¦ 
¦ 36¦    3¦Motálek Petr           E¦1961¦TJ Spartek  T řebí č            ¦ 0:18:36¦ 0:54:26¦ 0:35:50¦ 0:15:21¦  1:09:47 ¦ 
¦ 37¦   60¦Va řeka Martin          K¦1990¦Žamberk                      ¦ 0:19:11¦ 0:53:30¦ 0:34:19¦ 0:16:20¦  1:09:50 ¦ 
¦ 38¦   21¦Suchodol Josef         A¦1967¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:24¦ 0:53:39¦ 0:34:15¦ 0:1 6:14¦  1:09:53 ¦ 
¦ 39¦    8¦Ryzner Jan             E¦1959¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:20:24¦ 0:53:28¦ 0:33:04¦ 0:1 6:28¦  1:09:56 ¦ 
¦ 40¦   13¦Hofman Old řich         E¦1963¦Tri Club Dobruška            ¦ 0 :20:25¦ 0:53:38¦ 0:33:13¦ 0:16:33¦  1:10:11 ¦ 
¦ 41¦   97¦Vítek Martin           A¦1983¦TESSUTTI                     ¦ 0:19:26¦ 0:53:33¦ 0:34:07¦ 0:1 6:53¦  1:10:26 ¦ 



¦ 42¦   17¦Hanuš Petr             B¦1964¦KUS Jablon né nad Orl         ¦ 0:19:07¦ 0:55:06¦ 0:35:59¦ 0:1 6:26¦  1:11:32 ¦ 
¦ 43¦   42¦Johanidesová Lea       J¦1988¦Cyklo Stra tílek              ¦ 0:18:59¦ 0:55:09¦ 0:36:10¦ 0:1 6:35¦  1:11:44 ¦ 
¦ 44¦   54¦Novotný Lud ěk          B¦1962¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:51¦ 0:54:53¦ 0:35:02¦ 0:17:14¦  1:12:07 ¦ 
¦ 45¦   80¦Vysko čil Ji ří          B¦1964¦FK VKV Pardubice             ¦ 0: 19:52¦ 0:55:43¦ 0:35:51¦ 0:16:56¦  1:12:39 ¦ 
¦ 46¦   94¦Jir čík Miroslav        A¦1976¦Sokol Klášterec              ¦ 0:19:27¦ 0:55:35¦ 0:36:08¦ 0:17:10¦  1:12:45 ¦ 
¦ 47¦   10¦Kaniš čev Roman         K¦1990¦TK Pilkington                ¦ 0:19:35¦ 0:55:14¦ 0:35:39¦ 0:17:38¦  1:12:52 ¦ 
¦ 48¦   41¦Kroupa Ond řej          K¦1990¦KB OEZ Latohrad              ¦ 0 :18:44¦ 0:58:18¦ 0:39:34¦ 0:14:36¦  1:12:54 ¦ 
¦ 49¦   99¦Vítek Miroslav         A¦1972¦SPORT DRES  Ústí nad          ¦ 0:17:25¦ 0:59:57¦ 0:42:32¦ 0:1 2:58¦  1:12:55 ¦ 
¦ 50¦   18¦Šlajs Tomáš            B¦1960¦CC Choce ň                    ¦ 0:19:55¦ 0:55:49¦ 0:35:54¦ 0: 17:29¦  1:13:18 ¦ 
¦ 51¦   89¦Leicht Ji ří            C¦1949¦ASPV T ěchonín                ¦ 0:21:32¦ 0:56:27¦ 0:34:55¦ 0:17:05¦  1:13:32 ¦ 
¦ 52¦   57¦Rohá ček Vladimír       B¦1958¦CTC FORT Ústí n. Orl         ¦ 0:21:33¦ 0:56:34¦ 0:35:01¦ 0:17:25¦  1:13:59 ¦ 
¦ 53¦    1¦Skalický Ji ří          C¦1950¦SK Žamberk                   ¦ 0: 19:57¦ 0:58:21¦ 0:38:24¦ 0:15:55¦  1:14:16 ¦ 
¦ 54¦    2¦Krutílek Miloš         D¦1970¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:20:22¦ 0:56:30¦ 0:36:08¦ 0:1 7:57¦  1:14:27 ¦ 
¦ 55¦  101¦Sabota Martin          K¦1989¦SOKOL Kláš terec n. O         ¦ 0:20:13¦ 0:56:46¦ 0:36:33¦ 0:1 7:45¦  1:14:31 ¦ 
¦ 56¦   39¦Morkes Michal          K¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:20:20¦ 0:58:57¦ 0:38:37¦ 0:1 5:36¦  1:14:33 ¦ 
¦ 57¦   72¦Polá ček Lu ďek          A¦1975¦P ěčín                        ¦ 0:21:25¦ 0:56:39¦ 0:35: 14¦ 0:18:06¦  1:14:45 ¦ 
¦ 58¦  105¦Fajt Jan               C¦1951¦CTC FORT Ú stí n. O.          ¦ 0:20:52¦ 0:58:05¦ 0:37:13¦ 0:1 7:10¦  1:15:15 ¦ 
¦ 59¦   36¦Novotný Jan            K¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:21:19¦ 0:59:03¦ 0:37:44¦ 0:1 6:33¦  1:15:36 ¦ 
¦ 60¦   86¦Kubí ček Jan            C¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:21:37¦ 0:58:45¦ 0:37:08¦ 0:16:56¦  1:15:41 ¦ 
¦ 61¦   16¦Dlabka Ludvík          B¦1960¦Spol.dobro v.líža řu           ¦ 0:21:04¦ 0:59:14¦ 0:38:10¦ 0:16:39¦  1:15:53 ¦ 
¦ 62¦   66¦Dole ček Martin         A¦1973¦SK Žamberk Tessuti S         ¦ 0:22:03¦ 0:56:42¦ 0:34:39¦ 0:19:26¦  1:16:08 ¦ 
¦ 63¦   52¦Dvo řák Radim           A¦1974¦                             ¦ 0:21:44¦ 0:56:54¦ 0:35:10¦ 0:19:21¦  1:16:15 ¦ 
¦ 64¦   98¦Svoboda Jakub          K¦1990¦Jablonné n . O.               ¦ 0:21:09¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:1 6:27¦  1:16:27 ¦ 
¦ 65¦   12¦Exner Vladimír         C¦1956¦Sokol Srch                    ¦ 0:21:31¦ 0:59:01¦ 0:37:30¦ 0:1 7:27¦  1:16:28 ¦ 
¦ 66¦   30¦Pašt ěková Jana         H¦1975¦Author tufo Zlín             ¦ 0:20:23¦ 1:00:20¦ 0:39:57¦ 0:16:27¦  1:16:47 ¦ 
¦ 67¦   91¦Jirásko Lubomír        A¦1971¦Sokol SKRC H                  ¦ 0:22:18¦ 0:58:58¦ 0:36:40¦ 0:1 8:02¦  1:17:00 ¦ 
¦ 68¦   26¦Krej čík Čestmír        A¦1972¦BOBR team ČSOB pojiš         ¦ 0:21:30¦ 0:59:14¦ 0:37:44¦ 0:17 :53¦  1:17:07 ¦ 
¦ 69¦   75¦Šilar Tomáš            B¦1963¦                             ¦ 0:21:15¦ 1:00:20¦ 0:39:05¦ 0:1 6:48¦  1:17:08 ¦ 
¦ 70¦   74¦ Černohous Zden ěk       B¦1957¦SKI Jamné                    ¦ 0:21: 41¦ 0:59:53¦ 0:38:12¦ 0:17:33¦  1:17:26 ¦ 
¦ 71¦   34¦Novotný František      F¦1956¦                             ¦ 0:22:09¦ 0:59:53¦ 0:37:44¦ 0:1 8:00¦  1:17:53 ¦ 
¦ 72¦   15¦Koblížek Jind řich      C¦1948¦Zákopanka                    ¦ 0:21 :46¦ 0:59:39¦ 0:37:53¦ 0:18:34¦  1:18:13 ¦ 
¦ 73¦   48¦Pibyl Petr             A¦1977¦Velo Pešek  Pardubice         ¦ 0:22:35¦ 0:59:44¦ 0:37:09¦ 0:1 8:51¦  1:18:35 ¦ 
¦ 74¦   25¦Mi čulka Aleš           B¦1962¦Sokol Srch                   ¦ 0:21:03¦ 1:02:12¦ 0:41:09¦ 0:17:24¦  1:19:36 ¦ 
¦ 75¦   73¦David Václav           A¦1974¦Smi řice                      ¦ 0:21:43¦ 1:02:03¦ 0:40:2 0¦ 0:17:57¦  1:20:00 ¦ 
¦ 76¦   24¦Klimtová Zuzana        G¦1974¦                             ¦ 0:22:11¦ 1:02:26¦ 0:40:15¦ 0:1 8:14¦  1:20:40 ¦ 
¦ 77¦   44¦Davidová Romana        L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:22:28¦ 1:02:51¦ 0:40:23¦ 0:1 7:51¦  1:20:42 ¦ 
¦ 78¦   22¦B říza David            A¦1982¦BK GŽ                        ¦ 0:22:00¦ 1:04:06¦ 0:42:06¦ 0:17:30¦  1:21:36 ¦ 
¦ 79¦   23¦Boušková Blanka        G¦1975¦Znouzecnos t                  ¦ 0:22:23¦ 1:02:44¦ 0:40:21¦ 0:1 8:53¦  1:21:37 ¦ 
¦ 80¦   65¦Holec Martin           A¦1974¦Klub BIATL ON OEZ Let         ¦ 0:22:10¦ 1:02:26¦ 0:40:16¦ 0:1 9:22¦  1:21:48 ¦ 
¦ 81¦   14¦Rejl Ji ří              B¦1962¦Sokol Srch                   ¦ 0:22:52¦ 1:03:40¦ 0:40:48¦ 0:18:09¦  1:21:49 ¦ 
¦ 82¦   79¦Václavík Jaroslav      C¦1948¦TT Pardubi ce                 ¦ 0:22:24¦ 1:03:51¦ 0:41:27¦ 0:1 8:11¦  1:22:02 ¦ 
¦ 83¦   92¦Jirásko Dušan          A¦1973¦Sokol SRCH                    ¦ 0:22:58¦ 1:03:22¦ 0:40:24¦ 0:1 9:18¦  1:22:40 ¦ 
¦ 84¦   49¦Mannlová Jana          G¦1980¦                             ¦ 0:21:27¦ 1:05:19¦ 0:43:52¦ 0:1 7:30¦  1:22:49 ¦ 
¦ 85¦   93¦Hrdina Jaroslav        A¦1975¦CTC Fort Ú stí nad Or         ¦ 0:23:56¦ 1:03:09¦ 0:39:13¦ 0:1 9:57¦  1:23:06 ¦ 
¦ 86¦   43¦Levá Nikola            L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:09¦ 1:03:52¦ 0:40:43¦ 0:1 9:23¦  1:23:15 ¦ 
¦ 87¦   45¦Vacková Michaela       L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:12¦ 1:04:16¦ 0:41:04¦ 0:1 9:06¦  1:23:22 ¦ 
¦ 88¦  100¦Novák Petr             A¦1980¦Dolní Dobr ouč                ¦ 0:22:54¦ 1:03:04¦ 0:40:10¦ 0:20:4 6¦  1:23:50 ¦ 
¦ 89¦   76¦Vošlajer Zden ěk        C¦1952¦Sokol Klášterec n. O         ¦ 0:23 :07¦ 1:04:10¦ 0:41:03¦ 0:21:03¦  1:25:13 ¦ 
¦ 90¦   64¦Tomeš Jaroslav         C¦1948¦Žamberk                      ¦ 0:24:21¦ 1:03:38¦ 0:39:17¦ 0:2 2:47¦  1:26:25 ¦ 
¦ 91¦   82¦Jirásková Eva          G¦1964¦ISCAREX Česká T řebov         ¦ 0:23:14¦ 1:08:05¦ 0:44:51¦ 0:19:01¦  1:27:06 ¦ 
¦ 92¦   81¦Vymetálek Petr         A¦1985¦Sokol Kunv ald                ¦ 0:24:06¦ 1:04:34¦ 0:40:28¦ 0:2 3:24¦  1:27:58 ¦ 
¦ 93¦   90¦Novotný Ji ří           C¦1945¦KB OEZ Letohrad              ¦ 0 :25:00¦ 1:07:53¦ 0:42:53¦ 0:20:28¦  1:28:21 ¦ 
¦ 94¦   46¦Havlová Michaela       L¦1990¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:23:59¦ 1:09:37¦ 0:45:38¦ 0:1 9:34¦  1:29:11 ¦ 
¦ 95¦   59¦Suchomel Čeněk         C¦1944¦BIATLON Letohrad             ¦ 0:2 5:00¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:30:25¦  1:30:25 ¦ 
¦ 96¦   58¦Havlová Jaroslava      G¦1965¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:25:49¦ 1:09:36¦ 0:43:47¦ 0:2 1:09¦  1:30:45 ¦ 
¦ 97¦   47¦Kašková Petra          G¦1980¦Bobr team ČSOB pojiš         ¦ 0:25:41¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:37 :03¦  1:37:03 ¦ 
¦ 98¦   63¦Šafá ř Stanislav        C¦1946¦Žamberk                      ¦ 0:27:14¦ 1:14:38¦ 0:47:24¦ 0:24:30¦  1:39:08 ¦ 
¦ 99¦   32¦Kalousek Jan           C¦1941¦K ČT Žamberk                  ¦ 0:28:31¦ 1:18:35¦ 0:50 :04¦ 0:25:00¦  1:43:35 ¦ 
¦100¦   87¦Fajgl Jaromír          C¦1938¦TJ Sokol R adslavice          ¦ 0:31:24¦ 1:26:30¦ 0:55:06¦ 0:2 7:41¦  1:54:11 ¦ 
¦   ¦   56¦Hruza Robert           A¦1978¦Znouzecnos t                  ¦ 0:20:47¦ 0:56:32¦ 0:35:45¦        ¦         ¦ 
¦   ¦   27¦St ředová Andrea        G¦1986¦SK Žamberk Tessuti s         ¦ 0:25:34¦ 1:12:58¦ 0:47:24¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            Q  -  Štafety                      rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  142¦Dobší ček-Svoboda        ¦2006¦Chvojkovice Brod             ¦ 0:16:47¦ 0:46:57¦ 0:30:10¦ 0:13:01¦  0:59:58 ¦ 
¦  2¦  146¦B říza - Zá řecký         ¦2006¦Kuny                         ¦ 0 :17:32¦ 0:51:35¦ 0:34:03¦ 0:12:20¦  1:03:55 ¦ 
¦  3¦  147¦Dudek-Liviš             ¦2006¦Nový v ěk Triatlonu           ¦ 0:19:26¦ 0:51:33¦ 0:32:07¦ 0:15:10¦  1:06:43 ¦ 
¦  4¦  144¦Moravec - Jakeš         ¦2006¦KB OEZ Let ohrad              ¦ 0:18:27¦ 0:53:31¦ 0:35:04¦ 0:1 4:23¦  1:07:54 ¦ 
¦  5¦  150¦Kalous-Havrda           ¦2006¦SK Žamberk                    ¦ 0:19:27¦ 0:53:54¦ 0:34:27¦ 0:1 4:56¦  1:08:50 ¦ 
¦  6¦  140¦Mík - Glaser            ¦2006¦FORT SMC Ú stí n. O.          ¦  :  :  ¦ 0:53:12¦ 0:53:12¦ 0:1 5:55¦  1:09:07 ¦ 
¦  7¦  143¦Nechvíl - Nechvíl       ¦2006¦Choce ň, Ťulíci               ¦ 0:18:23¦ 0:55:47¦ 0:37:24¦ 0: 14:49¦  1:10:36 ¦ 
¦  8¦  148¦Mutinský-St ředa         ¦2006¦Ústí nad Orlicí              ¦  :   :  ¦ 0:55:37¦ 0:55:37¦ 0:16:53¦  1:12:30 ¦ 
¦  9¦  149¦Lauterbachová-Ou řecká   ¦2006¦Atletika Albrechtice         ¦ 0:19:39 ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 1:13:09¦  1:13:09 ¦ 
¦ 10¦  145¦Gramatikopulus-Strnad   ¦2006¦                             ¦ 0:21:27¦ 0:55:43¦ 0:34:16¦ 0:1 7:54¦  1:13:37 ¦ 
¦ 11¦  141¦Nováková - Sv ědík       ¦2006¦SK OMT Pardubice             ¦ 0:21 :34¦ 0:58:03¦ 0:36:29¦ 0:16:47¦  1:14:50 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  KATEGORIE            M  -  Žáci starší 1992 - 1991       rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  251¦Mohelník Petr           ¦1992¦TT MIP Pol i čka               ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17: 17¦  0:17:17 ¦ 
¦  2¦  246¦Šembera Ji ří            ¦1991¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:34¦  0:17:34 ¦ 
¦  3¦  204¦Suchodol Ji ří           ¦1992¦KB OEZ Letohrad              ¦  :   :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:53¦  0:17:53 ¦ 
¦  4¦  262¦Hanuš Petr              ¦1992¦TK Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0: 18:20¦  0:18:20 ¦ 
¦  5¦  256¦Kotyza Tomáš            ¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:31¦  0:18:31 ¦ 
¦  6¦  265¦Lux Filip               ¦1991¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:32¦  0:18:32 ¦ 
¦  7¦  253¦Živný Marek             ¦1991¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:20¦  0:19:20 ¦ 
¦  8¦  249¦Novotný Št ěpán          ¦1992¦SK Žamberk                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:39¦  0:19:39 ¦ 
¦  9¦  266¦Suchomel Adam           ¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:10¦  0:20:10 ¦ 
¦   ¦  201¦Skalický Pavel          ¦1992¦SK Žamberk  Tessuti S         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦         ¦ 
¦   ¦  242¦Siegel Jakub            ¦1992¦AC Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            N  -  Žákyn ě starší 1992 - 1991    rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  206¦Vávrová Markéta         ¦1992¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:51¦  0:17:51 ¦ 
¦  2¦  244¦Rábová Martina          ¦1992¦ Česká T řebová                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0 :18:43¦  0:18:43 ¦ 
¦  3¦  254¦Kopecká Eliška          ¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:44¦  0:21:44 ¦ 
¦  4¦  259¦Trejtnarová Zuzana      ¦1991¦Sokol Kunv ald-Granko         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:27¦  0:22:27 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            O  -  Žáci mladší 1992 - 1993       rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  240¦Hloušek Jan             ¦1993¦Nový v ěk triatlonu           ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:16:22¦  0:16:22 ¦ 
¦  2¦  209¦Vinuška Petr            ¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 6:47¦  0:16:47 ¦ 
¦  3¦  239¦Schreiber Ji ří          ¦1994¦Kade řnický salon Sty         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:10¦  0:18:10 ¦ 
¦  4¦  252¦Vondra David            ¦1994¦Letohrad                     ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:11¦  0:18:11 ¦ 
¦  5¦  222¦Holubá ř Bartolom ěj      ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:56¦  0:18:56 ¦ 
¦  6¦  261¦Hanuš Pavel             ¦1993¦TK Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0: 19:01¦  0:19:01 ¦ 
¦  7¦  225¦Procházka Jakub         ¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:17¦  0:19:17 ¦ 
¦  8¦  258¦Plundra David           ¦1993¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:43¦  0:19:43 ¦ 
¦  9¦  248¦St ředa Jakub            ¦1993¦Ústí n. O.                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:20:02¦  0:20:02 ¦ 
¦ 10¦  257¦Kotyza Jakub            ¦1994¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:19¦  0:20:19 ¦ 
¦ 11¦  233¦Suchomel Tomáš          ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:43¦  0:20:43 ¦ 
¦ 12¦  232¦Kavka Lukáš             ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:27¦  0:21:27 ¦ 
¦ 13¦  231¦Chmelí ček Jordan        ¦1997¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:53¦  0:22:53 ¦ 
¦ 14¦  255¦Záme čník Petr           ¦1993¦Orlík Žamberk                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:23:43¦  0:23:43 ¦ 
¦ 15¦  243¦Cibulka Michal          ¦1997¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 4:07¦  0:24:07 ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  KATEGORIE            P  -  Žákyn ě mladší 1994 - 1993    rok 2006 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  212¦Adamcová Martina        ¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:41¦  0:17:41 ¦ 
¦  2¦  211¦Bárnetová Alena         ¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:58¦  0:17:58 ¦ 
¦  3¦  213¦Faltusová Kristýna      ¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:17¦  0:18:17 ¦ 
¦  4¦  228¦Fáberová Zuzana         ¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:25¦  0:20:25 ¦ 
¦  5¦  250¦Civišová Anna           ¦1994¦Vysoké Mýt o                  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:38¦  0:20:38 ¦ 
¦  6¦  264¦Skalická Karolína       ¦1996¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:55¦  0:20:55 ¦ 
¦  7¦  241¦Mutinská Daniela        ¦1993¦Ústí nad O rlicí              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:04¦  0:21:04 ¦ 
¦  8¦  202¦Kaniš čevová Kristína    ¦1993¦TK Pilkington                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:08¦  0:21:08 ¦ 
¦  9¦  229¦Ma říková Simona         ¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:12¦  0:21:12 ¦ 
¦ 10¦  217¦Hegerová Eliška         ¦1994¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:14¦  0:21:14 ¦ 
¦ 11¦  218¦Kr čmářová Anežka        ¦1994¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:23¦  0:21:23 ¦ 
¦ 12¦  247¦Schloglová Tereza       ¦1994¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:08¦  0:22:08 ¦ 
¦ 13¦  235¦Novotná Dora            ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:16¦  0:22:16 ¦ 
¦ 14¦  260¦Novotná Eliška          ¦1993¦Sokol Kunv ald-Granko         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:27¦  0:22:27 ¦ 
¦ 15¦  236¦Kopecká Simona          ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:13¦  0:23:13 ¦ 
¦   ¦  216¦Vacková Michaela        ¦1994¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦   :  :  ¦ 
¦   ¦  238¦Fajfrová Markéta        ¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦   :  :  ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 

 
  ABSOLUTNÍ POŘADÍ      SKUPINA   2  -  žactvo                      
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
¦Po ř¦Start¦ P říjmení jméno         ¦Rok ¦ Oddíl,firma                 +--------------  Č A S Y  ----------¦  ČAS   ¦ 
¦   ¦ číslo¦                        ¦nar.¦                             ¦ 1.b ěhu ¦ po kole¦  kola  ¦ 2.b ěhu ¦ CELKEM ¦ 
+---+-----+------------------------+----+---------- -------------------+--------+--------+--------+---- ----+--------¦ 
¦  1¦  240¦Hloušek Jan            O¦1993¦Nový v ěk triatlonu           ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:16:22¦  0:16:22 ¦ 
¦  2¦  209¦Vinuška Petr           O¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 6:47¦  0:16:47 ¦ 
¦  3¦  251¦Mohelník Petr          M¦1992¦TT MIP Pol i čka               ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17: 17¦  0:17:17 ¦ 
¦  4¦  246¦Šembera Ji ří           M¦1991¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:34¦  0:17:34 ¦ 
¦  5¦  212¦Adamcová Martina       P¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:41¦  0:17:41 ¦ 
¦  6¦  206¦Vávrová Markéta        N¦1992¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:51¦  0:17:51 ¦ 
¦  7¦  204¦Suchodol Ji ří          M¦1992¦KB OEZ Letohrad              ¦  :   :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:17:53¦  0:17:53 ¦ 
¦  8¦  211¦Bárnetová Alena        P¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 7:58¦  0:17:58 ¦ 
¦  9¦  239¦Schreiber Ji ří         O¦1994¦Kade řnický salon Sty         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:10¦  0:18:10 ¦ 
¦ 10¦  252¦Vondra David           O¦1994¦Letohrad                     ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:11¦  0:18:11 ¦ 
¦ 11¦  213¦Faltusová Kristýna     P¦1993¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:17¦  0:18:17 ¦ 
¦ 12¦  262¦Hanuš Petr             M¦1992¦TK Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0: 18:20¦  0:18:20 ¦ 
¦ 13¦  256¦Kotyza Tomáš           M¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:31¦  0:18:31 ¦ 
¦ 14¦  265¦Lux Filip              M¦1991¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 8:32¦  0:18:32 ¦ 



¦ 15¦  244¦Rábová Martina         N¦1992¦ Česká T řebová                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0 :18:43¦  0:18:43 ¦ 
¦ 16¦  222¦Holubá ř Bartolom ěj     O¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:18:56¦  0:18:56 ¦ 
¦ 17¦  261¦Hanuš Pavel            O¦1993¦TK Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0: 19:01¦  0:19:01 ¦ 
¦ 18¦  225¦Procházka Jakub        O¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:17¦  0:19:17 ¦ 
¦ 19¦  253¦Živný Marek            M¦1991¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:20¦  0:19:20 ¦ 
¦ 20¦  249¦Novotný Št ěpán         M¦1992¦SK Žamberk                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:19:39¦  0:19:39 ¦ 
¦ 21¦  258¦Plundra David          O¦1993¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:1 9:43¦  0:19:43 ¦ 
¦ 22¦  248¦St ředa Jakub           O¦1993¦Ústí n. O.                   ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:20:02¦  0:20:02 ¦ 
¦ 23¦  266¦Suchomel Adam          M¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:10¦  0:20:10 ¦ 
¦ 24¦  257¦Kotyza Jakub           O¦1994¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:19¦  0:20:19 ¦ 
¦ 25¦  228¦Fáberová Zuzana        P¦1996¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:25¦  0:20:25 ¦ 
¦ 26¦  250¦Civišová Anna          P¦1994¦Vysoké Mýt o                  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:38¦  0:20:38 ¦ 
¦ 27¦  233¦Suchomel Tomáš         O¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:43¦  0:20:43 ¦ 
¦ 28¦  264¦Skalická Karolína      P¦1996¦SK Žamberk                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 0:55¦  0:20:55 ¦ 
¦ 29¦  241¦Mutinská Daniela       P¦1993¦Ústí nad O rlicí              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:04¦  0:21:04 ¦ 
¦ 30¦  202¦Kaniš čevová Kristína   P¦1993¦TK Pilkington                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:08¦  0:21:08 ¦ 
¦ 31¦  229¦Ma říková Simona        P¦1996¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:12¦  0:21:12 ¦ 
¦ 32¦  217¦Hegerová Eliška        P¦1994¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:14¦  0:21:14 ¦ 
¦ 33¦  218¦Kr čmářová Anežka       P¦1994¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:21:23¦  0:21:23 ¦ 
¦ 34¦  232¦Kavka Lukáš            O¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:27¦  0:21:27 ¦ 
¦ 35¦  254¦Kopecká Eliška         N¦1992¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 1:44¦  0:21:44 ¦ 
¦ 36¦  247¦Schloglová Tereza      P¦1994¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:08¦  0:22:08 ¦ 
¦ 37¦  235¦Novotná Dora           P¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:16¦  0:22:16 ¦ 
¦ 38¦  260¦Novotná Eliška         P¦1993¦Sokol Kunv ald-Granko         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:27¦  0:22:27 ¦ 
¦ 39¦  259¦Trejtnarová Zuzana     N¦1991¦Sokol Kunv ald-Granko         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 2:27¦  0:22:27 ¦ 
¦ 40¦  231¦Chmelí ček Jordan       O¦1997¦KB OEZ Letohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:22:53¦  0:22:53 ¦ 
¦ 41¦  236¦Kopecká Simona         P¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 3:13¦  0:23:13 ¦ 
¦ 42¦  255¦Záme čník Petr          O¦1993¦Orlík Žamberk                ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:23:43¦  0:23:43 ¦ 
¦ 43¦  243¦Cibulka Michal         O¦1997¦                             ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦ 0:2 4:07¦  0:24:07 ¦ 
¦   ¦  201¦Skalický Pavel         M¦1992¦SK Žamberk  Tessuti S         ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦        ¦ 
¦   ¦  216¦Vacková Michaela       P¦1994¦KB OEY Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦         ¦ 
¦   ¦  238¦Fajfrová Markéta       P¦1997¦KB OEZ Let ohrad              ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦         ¦ 
¦   ¦  242¦Siegel Jakub           M¦1992¦AC Choce ň                    ¦  :  :  ¦  :  :  ¦  :  :  ¦        ¦         ¦ 
+-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------+ 
 
 

Sponzo ři závodu: 
 
 

 
 


